平成 21 年 9 月 24 日

  各  位

                         会 社 名 株式会社コロワイド

                        代表者名 代表取締役会長兼社長

蔵人 金男

                        （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動（増員）につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.異動の理由
代表取締役の増員により経営体制の一層の強化を図るものであります。

２.新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役専務 野尻 公平 専務取締役

代表取締役 宇夫方 兼治 顧 問

３.新任代表取締役の主要な略歴等

氏 名

生年月日

略 歴 所有株式数

（千株）

野尻 公平

（ノジリ コウヘイ）

昭和 37 年４月４日生

平成５年３月

平成９年６月

平成 13 年８月

平成 14 年１月

当社入社

当社取締役

当社常務取締役

当社専務取締役（現任）

普通株式 ３８

宇夫方 兼冶

（ウブカタ ケンジ）

昭和 22 年 11 月 29 日生

平成９年２月

平成 13 年２月

平成 16 年８月

平成 17 年６月

平成 21 年６月

平成 21 年６月

株式会社すかいらーく店舗開発部長

株式会社ウトナ総研代表取締役

株式会社コロワイドＣＫ（現 株式会社コロワイド

ＭＤ）取締役

当社取締役

当社顧問（現任）

株式会社ココット代表取締役(現任）

普通株式 １０

４.就任日

平成２１年９月２４日

                                  以上